



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2015 a 12/03/2015)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 13 / 2015 Licitação: 10/2015- PR						
1	188	PNEU 900X20 BORRACHUDO, C/ 14 LONAS	UN.	20,000	968,00	19.360,00
2	189	PNEU 900X20, LISO, C/ 14 LONAS	UN.	8,000	915,50	7.324,00
3	766	PNEU 750X16, LISO, C/ 12 LONAS	UN	4,000	576,00	2.304,00
4	1638	PNEU 1400X24 BORRACHUDO, 16 LONAS	UN.	4,000	2.653,67	10.614,68
5	1929	COLARINHO PARA PNEU 900X20	UN	4,000	38,33	153,32
6	2235	PNEU 750 X 16 BORRACHUDO, 10 LONAS	UN	4,000	584,84	2.339,36
7	2782	CÂMARA DE AR PARA PNEU 750 X 16	UN	6,000	52,19	313,14
8	2783	CÂMARA DE AR PARA PNEU 900 X 20	UN	20,000	88,74	1.774,80
9	2788	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000 X 20	UN	14,000	102,23	1.431,22
10	2791	COLARINHO PARA PNEU 1000 X 20	UN	12,000	38,33	459,96
11	7421	PNEU 275/80 X R 22,5, MISTO PARA CHÃO E ASFALTO	UN	2,000	1.432,00	2.864,00
12	10897	PNEU 215.75 17,5 USO MISTO	UN	16,000	848,33	13.573,28
13	13219	PNEU 185/70 ARO 14 MISTO	UN	8,000	265,33	2.122,64
14	14102	CAMARA DE AR PNEU 19.5 24	UN	1,000	230,74	230,74
15	16210	PNEU 255/70 R 16	UN	4,000	676,00	2.704,00
16	17465	PNEU 1000 X R20 RADIAL (DIANTEIRO)	UN	4,000	1.305,00	5.220,00
17	17467	CAMARA DE AR PNEU 12.5/80 18	UN	1,000	99,63	99,63
18	17612	PNEU 185/70 ARO 14	UN	18,000	265,33	4.775,94
19	17619	PNEU ATR 205/70 R15	UN	4,000	575,67	2.302,68
20	18233	COLARINHO ARO 24	UN	18,000	72,67	1.308,06
21	18234	PNEU 175/70 R13	UN	8,000	185,33	1.482,64
22	18235	PNEU 225/65 R16	UN	4,000	678,00	2.712,00
23	18236	PNEU 165/65 R13	UN	4,000	178,33	713,32
24	18237	PNEU 10/16.5	UN	8,000	746,50	5.972,00
25	18238	CAMARA DE AR PARA PNEU 165/65 R13	UN	4,000	27,73	110,92
26	18239	CAMARA DE AR PARA PNEU 10/16.5	UN	4,000	93,06	372,24
27	18240	CAMARA DE AR PARA PNEU 185/70 R14	UN	8,000	29,07	232,56
28	18241	PNEU 185/65 R15	UN	4,000	300,00	1.200,00
29	18242	PNEU 185/60 R15	UN	4,000	300,00	1.200,00
30	18243	PNEU 195/65 R15	UN	8,000	400,00	3.200,00
TOTAL DO PROCESSO:						98.471,13
TOTAL:						98.471,13